LUIS ALFONSO AYALA CAMARGO y MARGARITA MARIA QUINTERO SANCHEZ, pagar, 

dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación del presente proveído, a 

ANGELICA LUYCETH MARCIALES LASPRILLA y LUIS CARLOS MARCIALES LASRPILLA las 

siguientes sumas:  

a) DOSCIENTOS CUATRO MIL NOVECIENTOS PESOS MCTE ($204.900), por 

concepto de servicio público domiciliario de energía y aseo contenido en la 

factura N°1068841148, más los intereses moratorios causados desde el 02 de 

octubre de 2023, hasta que se verifique el pago total de la obligación, a la 

tasa máxima legal establecida por la Superintendencia Financiera.  

b) CIENTO DIECISÉIS MIL CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS MCTE ($116.179), por 

concepto de crédito de servicio público domiciliario de energía contenido 

en el crédito 20238397, más los intereses moratorios causados desde el 05 de 

octubre de 2023, hasta que se verifique el pago total de la obligación, a la 

tasa máxima legal establecida por la Superintendencia Financiera.  

c) TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS MCTE ($37.680), por 

concepto de servicio público domiciliario de acueducto y alcantarillado 

contenido en la factura Nª 45556209, más los intereses moratorios causados 

desde el 05 de octubre de 2023 hasta que se verifique el pago total de la 

obligación, a la tasa máxima legal establecida por la Superintendencia 

Financiera de Colombia. 

d) NUEVE MIL CUATROCIENTOS PESOS MCTE ($9.400), por concepto de servicio 

público domiciliario de gas natural contenido en la factura Nª 28941600, más 

los intereses moratorios causados desde el 15 de septiembre de 2023 hasta 

que se verifique el pago total de la obligación, a la tasa máxima legal